Министерство образования и молодежной политики

Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждениеВладимирской области

«Ковровский промышленно-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

17.01.2024  № 06-к

«О назначении государственной

академической стипендии студентам,

обучающимся по программам подготовки

 специалистов среднего звена»

На основании решения стипендиальной комиссии от 17.01.2024 года

протокол № 1, в соответствии с локальным актом «Положение о стипендиальном

обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся ГБПОУ

ВО КПГК», утверждённого приказом директора колледжа № 10/01-21 от

07.03.2017 года, изменением в «Положение о стипендиальном обеспечении и

других формах материальной поддержки обучающихся ГБПОУ ВО КПГК»,

утверждённого приказом директора колледжа № 116/01-2/01 от 01.09.2018 года,

по итогам промужуточной аттестацииI полугодия 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить выплату государственной академической стипендии

студентам, обучающимся по программам подготовки специалистов среднего

звена в размере 869 рублей

с 01.01.2024 г. по 30.06.2024 г.

гр.МП-119 по специальности 15.02.15 Технология металлообрабаты-

вающего производства:

 1. Мельнова Александра Руслановна

 2. Нестеров Данил Павлович

 Гр.УК-120 по специальности 27.02.07 Управление качеством

продукции, процессов и услуг (по отраслям):

 1. Жигалова Анастасия Алексеевна

 2. Каюрова Виктория Алексеевна

 3. Овсиенко Карина Андреевна

гр.МП-120 по специальности 15.02.15 Технология металлообрабаты-

вающего производства:

 1. Афанасьев Владислав Юрьевич

 2. Денисов Иван Андреевич

3. Ларина Алёна Андреевна

4. Репин Ярослав Александрович

5. Ярков Евгений Николаевич

Гр.УД-120 по специальности08.02.11 Управление, эксплуатация и

обслуживание многоквартирного дома:

1. Доронина Екатерина Алексеевна

2. Егорова Анастасия Андреевна

3. Мокеева Полина Александровна

4. Нефёдова Анастасия Дмитриевна

5. Пронина Екатерина Сергеевна

6. Федотов Матвей Владимирович

Гр.АТ-120 по специальности 15.02.09 Аддитивные технологии:

1. Байрамов Данил Арифович

2. Бодрова Анна Павловна

3. Волков Никита Владимирович

4. Воробьёв Алексей Сергеевич

5. Данилов Кирилл Иванович

6. Осинкин Иван Сергеевич

7. Панкратов Давид Иванович

8. Прохоров Никита Анатольевич

9. Савин Дмитрий Александрович

        10. Ширкин Андрей Александрович

Гр. УК-121 по специальности 27.02.07 Управление качеством продукции,

процессов и услуг (по отраслям):

 1. Максимова Анна Сергеевна

Гр. МП-121по специальности 15.02.15 Технология металлообрабаты-

вающего производства:

 1. Бородулин Иван Алексеевич

 2. Буровицкая Ксения Янисовна

 3. Власов Антон Сергеевич

 4. Комякова Виктория Сергеевна

5. Кудинова Алина Алексеевна

6. Наганов Никита Павлович

7. Никитин Никита Анатольевич

8. Сенин Юрий Михайлович

9. Ситников Павел Александрович

        10. Харитонов Никита Сергеевич

Гр. ИП-121 по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование:

 1. Бабичева Светлана Евгеньевна

2. Королев Василий Сергеевич

3. Кошелев Дмитрий Александрович

4. Крюкова Виктория Алексеевна

5. Маврин Алексей Михайлович

6. Михайлова Карина Сергеевна

7. Новикова Дарья Александровна

8. Соловьёв Артём Александрович

9. Хаханов Кирилл Андреевич

Гр. СП-121 по специальности 22.02.06 Сварочное производство:

1. Буянов Леонид Алексеевич

Гр. УК-122 по специальности 27.02.07 Управление качеством продукции,

процессов и услуг (по отраслям):

 1. Гордеева Карина Дмитриевна

2. Киреева Кристина Эдуардовна

3. Поротикова Юлия Александровна

4. Смирнова Ольга Юрьевна

5. Сёмина Татьяна Дмитриевна

Гр. ТМ-122 по специальности 15.02.16 Технология машиностроения:

1. Борисова СагдьянаСархатовна

2. Зетков Андрей Александрович

3. Ильин Иван Игоревич

4. Лашаев Роман Антонович

5. Лебедев Алексей Андреевич

6. Медведев Владислав Олегович

7. Тайков Иван Александрович

Гр.КМ-122 по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям):

1. Блинова Виктория Владимировна

2. Борисова Ирина Валерьевна

3. Бухмина Валерия Николаевна

4. Власов Антоний Максимович

5. Парфенова Лейла Александровна

6. Сарымсакова Анна Алексеевна

           Гр. КМ-123 по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям):

1. Краснова Карина Денисовна

Гр. ТМ-123 по специальности 15.02.16 Технология машиностроения:

1. Бешметова Софья Максимовна

2. Гогуев Владислав Евгеньевич

3. Обухов Алексей Евгеньевич

4. Смирнов Никита Александрович

Гр.СА-123 по специальности 09.02.06 сетевое и системное

администрирование:

 1. Зайцев Тимофей Петрович

2. Квасов Никита Алексеевич

3. Лапшин Максим Дмитриевич

4. Мастеров Дмитрий Николаевич

5. Смирнов Артём Алексеевич

6. Тарасюк Роман

7. Филимонов Дмитрий Павлович

2. Назначить выплату повышенной государственной академической

стипендии студентам, обучающимся по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих  в размере 2500 рублей

с 01.01.2024 г. по 30.06.2024 г.

гр.МП-119 по специальности 15.02.15 Технология металлообрабаты-

вающего производства:

 1. Гречиха Дмитрий Александрович

 2. Дондин Дмитрий Константинович

 3. Журавель Иван Владимирович

  Гр.УК-120 по специальности 27.02.07 Управление качеством

продукции, процессов и услуг (по отраслям):

 1. Салова Кира Дмитриевна

гр.МП-120 по специальности 15.02.15 Технология металлообрабаты-

вающего производства:

 1. Данилов Даниил Андреевич

 2. Завьялов Кирилл Александрович

 3. Марков Александр Максимович

 4. Маслов Максим Вадимович

 5. Московчук Евгений Русланович

 6. Осипов Алексей Сергеевич

Гр. АТ-120 по специальности 15.02.09 Аддитивные технологии:

1. Гробов Артём Денисович

2. Дегилёв Константин Андреевич

3. Жуков Никита Вадимович

4. Зудов Никита Сергеевич

5. Исаева Екатерина Сергеевна

6. Князев Алексей Сергеевич

7. Марсов Егор Дмитриевич

8. Ребров Максим Владимирович

9. Секарэ Валентин Ионович

Гр. УК-121 по специальности 27.02.07 Управление качеством продукции,

процессов и услуг (по отраслям):

 1. Архипов Матвей Владимирович

 2. Калина Виктория Александровна

 3. Колотилова Александра Алексеевна

Гр. МП-121по специальности 15.02.15 Технология металлообрабаты-

вающего производства:

 1. Крайнов Дмитрий Юрьевич

 2. Шутов Владимир Александрович

Гр. ИП-121 по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование:

 1. Бабаев Владислав Анатольевич

 2. Курков Максим Романович

 3. Седенкова Софья Дмитриевна

 4. Седова Вероника Михайловна

Гр. СП-121 по специальности 22.02.06 Сварочное производство:

1. Михейкин Кирилл Алексеевич

2. Михейкин Илья Алексеевич

3. Силаева Светлана Романовна

Гр.КМ-122 по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям):

1. Ахмедова Алина Олеговна

2. Васильева Полина Дмитриевна

3. Ворожбиева Ангелина Анатольевна

4. Коржева Кира Денисовна

5. Мокеева Мария Сергеевна

Директор ГБПОУ ВО КПГК                                            Н.М. Карев

Исполнитель:

Зав.отделением Пяткова Л.В.

тел.8(49 232) 3-84-32

Министерство образования и молодежной политики

Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждениеВладимирской области

«Ковровский промышленно-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

17.01.2024  № 06/01-к

«О назначении государственной

академической стипендии студентам,

обучающимся по программам подготовки

 квалифицированных рабочих, служащих»

на основании решения стипендиальной комиссии от 17.01.2024 года

протокол № 1, в соответствии с локальным актом «Положение о стипендиальном

обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся ГБПОУ

ВО КПГК», утверждённого приказом директора колледжа № 10/01-21 от

07.03.2017 года, изменением в «Положение о стипендиальном обеспечении и

других формах материальной поддержки обучающихся ГБПОУ ВО КПГК»,

утверждённого приказом директора колледжа № 116/01-2/01 от 01.09.2018 года,

по итогам промежуточной аттестацииI полугодия 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить выплату государственной академической стипендии

студентам, обучающимся по программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих в размере 869 рублей

с 01.01.2024 г. по 30.06.2024 г.

гр. НП-120 по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

 1. Абрамов Артём Григорьевич

 2. Антонов Семён Алексеевич

3. Бирюков Даниил Денисович

4. Волгин Сергей Александрович

5. Гладких Дмитрий Денисович

6. Гордеев Владислав Николаевич

7. Жариков Александр Михайлович

8. Косихин Антон Владимирович

9. Кравцов Игорь Павлович

        10. Моисеев Илья Денисович

        11. Морозов Никита Олегович

        12. Сахаровский Андрей Альбертович

       13. Сеськина Анастасия Ивановна

 Гр.ЭС-121 по профессии 13.01.13 Электромонтажник-схемщик:

 1. Батасов Иван Сергеевич

 2. Башкирцев Константин Витальевич

 3. Белкин Алексей Сергеевич

 4. Весловская Юлия Дмитриевна

 5. Зотова София Михайловна

 6. КомиловМуслимбекКахрамонжон Угли

 7. Пикаева Анна Андреевна

гр.СВ-121 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)):

 1. Горбовских Даниил Антонович

 2. Гурбанов Богдан Алексеевич

 3. Макаров Александр Иванович

 4. Прокофьев Кирилл Александрович

Гр.ОП-121 по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным

управлением:

1. Березкин Александр Владимирович

2. Голышев Александр Александрович

3. Кирьянов Александр Юрьевич

4. Кислякова Анастасия Владимировна

5. Мартиросов Игорь Эдуардович

6. Михайлов Егор Юрьевич

7. Орлов Ярослав Николаевич

8. Суворов Сергей Алексеевич

9. Уткин Даниил Юрьевич

        10. Фетисов Никита Владиславович

        11. Челышкин Михаил Юрьевич

Гр.НП-121по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

1. Бачихин Егор Романович

2. Бухтияров Алексей Евгеньевич

3. Ветров Никита Романович

4. Головлёв Ярослав Сергеевич

5. Горохов Александр Максимович

6. Данилов Илья Дмитриевич

7. Зайцев Юрий Сергеевич

8. Зудов Данила Николаевич

9. Козлов Владислав Романович

10. Мешалкин Николай Дмитриевич

11. Мухетдинова Карина Ринатовна

12. Назаров Артём Александрович

13. Патакин Даниил Александрович

14. Расков Егор Романович

15. Симонович Владимир Николаевич

16. Шмелев Александр Денисович

17. Шубин Михаил Владимирович

Гр. ЭЛ-121по профессии 13.01.10 Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию электрооборудования (по отраслям):

 1. Правиков Артем Егорович

 2. Слимов Кирилл Валерьевич

 3. Тверсков Александр Михайлович

 4. Шашков Иван Сергеевич

Гр. ШД-121по профессии 29.01.08 Оператор швейного оборудования:

 1. Гурьянова Дарья Владимировна

 2. Жукова Юлия Михайловна

 3. Львова Галина Дмитриевна

 4. Тамбовцева Дарья Витальевна

 5. Шорыгина Юлия Александровна

Гр. ЭЛ-122по профессии 13.01.10 Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию электрооборудования (по отраслям):

 1. Аратсков Даниил Станиславович

 2. Истомина Дарья Евгеньевна

 3. Майоров Максим Ильич

 4. Мельникова Карина Александровна

          Гр. ЭС-122по профессии 13.01.13 Электромонтажник-схемщик:

1. Анисимова Анастасия Николаевна

2. Бавина Кира Александровна

3. Бакаева Ангелина Дмитриевна

4. Гаров Даниил Анатольевич

5. Жильцова Елена Валерьевна

6. Колесников Никита Сергеевич

7. Матвеева Наталья Дмитриевна

8. Никонов Егор Романович

9. Старостин Никита Кириллович

Гр. ГД-122 по профессии 54.01.20 Графический дизайнер:

 1. Адестова Виктория Владимировна

 2. Брускова Ксения Денисовна

 3. Гаврилова Яна Сергеевна

 4. Журавлева Екатерина Сергеевна

 5. Капралова Дарья Дмитриевна

 6. Кекишева Карина Вячеславовна

 7. Кравцова Валерия Алексеевна

 8. Моклокова Ксения Дмитриевна

 9. Павлов Алексей Дмитриевич

        10. Попков Владислав Сергеевич

        11. Соцкова Анастасия Сергеевна

        12. Туманова Анастасия Игоревна

        13. Юдина Дарья Дмитриевна

Гр. НП-122 по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

1. Гришин Роман Сергеевич

2. Данилов Александр Александрович

3. Малышев Кирилл Михайлович

4. Моисеев Максим Андреевич

5. Пятков Александр Дмитриевич

6. Сизинцев Андрей Николаевич

7. Спиридонов Кирилл Сергеевич

Гр. НП-222 по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

1. Золотухин Сергей Александрович

           Гр. ОП-122 по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным

управлением:

1. Груздев Андрей Сергеевич

2. Елизаров Андрей Анатольевич

3. Митрофанов Иван Михайлович

4. Молчанов Сергей Олегович

Гр. ОП-222 по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным

управлением:

1. Дмитриев Владислав Артёмович

2. Комаров Дмитрий Алексеевич

3. Пилипенко Полина Викторовна

4. Чумаченко Марина Дмитриевна

5. Шибаев Артём Викторович

Гр. СВ-122 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)):

1. Беляева Виктория Алексеевна

2. Наумов Алексей Юрьевич

3. Опульскис Дмитрий Артемович

Гр. ЭЛ-123 по профессии 13.01.10 Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию электрооборудования (по отраслям):

 1. Гаврилов Олег Сергеевич

2. Маларев Егор Иванович

3. Сафьянов Александр Александрович

4. Солопов Алексей Максимович

5. Шефер Данил Алексеевич

Гр. СР-123 по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ:

1. Ульянов Данил Леонидович

 Гр. ГД-123 по профессии 54.01.20 Графический дизайнер:

 1. Бакрина Людмила Михайловна

 2. Важина Ольга Алексеевна

 3. Лабутина Полина Александровна

 4. Ладыгина Мария Александровна

 5. Липатова Мария Александровна

 6. Логинов Павел Вадимович

 7. Макушева Яна Вячеславовна

8. Малова Алина Сергеевна

9. Молчанова Алина Александровна

        10. Пономарева Софья Алексеевна

Гр. ЭС-123по профессии 13.01.13 Электромонтажник-схемщик:

1. Ванюхина Дарья Олеговна

2. Ефимов Сергей Сергеевич

3. Кочеткова Ксения Евгеньевна

4. Мансурова Василиса Сергеевна

5. Минеичева Анастасия Владимировна

6. Парфенов Кирилл Алексеевич

7. Фадин Даниил Алексеевич

Гр. ОП-123 по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным

управлением:

1. Елкин Вадим Александрович

2. Коровашкин Андрей Александрович

3. Романов Антон Андреевич

Гр. ОП-223 по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным

управлением:

1. Давыдова Анна Сергеевна

Гр. НП-123 по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

1. Байрамова Жанна Арифовна

2. Буданов Алексей Сергеевич

3. Гаврилов Максим Романович

4. Голубев Матвей Антонович

5. Ефремов Даниил Романович

6. Карасёва Карина Сергеевна

7. Кобельков Артём Константинович

8. Коломин Роман Антонович

9. Котков Сергей Евгеньевич

        10. Митрофанов Данила Дмитриевич

        11. Путин Поликарп Павлович

Гр. НП-223 по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

 1. Гальцов Руслан Сергеевич

 2. Гордеев Алексей Дмитриевич

 3. Конин Александр Евгеньевич

 4. Погодин Никита Денисович

 5. Подгорнов Михаил Евгеньевич

 6. Федоров Даниил Дмитриевич

 7. Шувалов Глеб Иванович

2. Назначить выплату повышенной государственной академической

стипендии студентам, обучающимся по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих  в размере 2500 рублей

с 01.01.2024 г. по 30.06.2024 г.

гр. НП-120 по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

 1. Авдонин Даниил Андреевич

 2. Акимов Евгений Романович

 3. Вожжанников Егор Максимович

 4. Гатиев Осман Якубович

 5. Дерюгин Григорий Семенович

 6. Котов Андрей Игоревич

 7. Крупкин Алексей Михайлович

 8. Соловьев Николай Николаевич

9. Сосёнков Алексей Андреевич

Гр.ЭС-121 по профессии 13.01.13 Электромонтажник-схемщик:

 1. Бекиров Абдул-Меджид Русланович

 2. Рыбин Андрей Сергеевич

гр.СВ-121 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)):

 1. Лосев Данила Сергеевич

Гр.ОП-121 по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным

управлением:

1.Потоцкий Илья Витальевич

2. Сергункова Мария Сергеевна

Гр. НП-121  по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

1. Казакова Мария Валерьевна

2. Карпов Александр Денисович

           Гр. ЭЛ-121 по профессии 13.01.10 Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию электрооборудования (по отраслям):

 1. Воробьев Максим Андреевич

 2. Шоронов Иван Владимирович

Гр. ШД-121по профессии 29.01.08 Оператор швейного оборудования:

 1. Ананьева Мария Денисовна

 2. Афанасьева Наталья Александровна

 3. Ушакова Снежана Эдуардовна

  Гр. ГД-122 по профессии 54.01.20 Графический дизайнер:

 1. Андреева Марина Юрьевна

 2. Левин Дмитрий Сергеевич

 3. Островская Оксана Артемовна

 4. Ситникова Евгения Александровна

Гр. НП-122  по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

1. Рябцев Антон Артёмович

Гр. ЭЛ-123 по профессии 13.01.10 Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию электрооборудования (по отраслям):

 1. Симонова Диана Раджиковна

 Гр. ГД-123 по профессии 54.01.20 Графический дизайнер:

 1. Абрамова Таисия Дмитриевна

Гр. НП-123 по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

1. Федулов  Кирилл Сергеевич

Гр. НП-223 по профессии 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в

механообработке:

 1. Шалаев Никита Михайлович

Директор ГБПОУ ВО КПГК                                            Н.М. Карев

Исполнитель:

Зав.отделением Пяткова Л.В.

тел.8(49 232) 3-84-32

		2024-01-31T09:44:48+0300
	Карев Николай Михайлович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью